
1 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI REKLAMĚ A PROPAGAČNÍ ČINNOSTI 

číslo smlouvy 25072 

 

Článek I. Smluvní strany 

 

 

Letiště Ostrava, a.s. 

Se sídlem:    č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupena:   Ing. Karin Gajdovou, Ph.D., předsedkyní představenstva 

                   a 

                   Mgr. Martinem Vymětalem, LL.M., členem představenstva 

IČO:    26827719 

DIČ:    CZ26827719 

OR:    Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení:   ČS Praha 4, Olbrachtova 1929/62 

Číslo účtu:   2758632/0800 

ID Datové schránky:  z7fexxb 

(dále jen „LO“) 

 

a 

 

Love production s.r.o. 

se sídlem:    Revoluční 3810, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

zastoupena:   Kamilem Rudolfem, jednatelem 

IČO:    02763052 

DIČ:     CZ02763052 

OR:    Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 58572 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

ID Datové schránky:  xcuexwr 

(dále jen „Love production s.r.o.“) 

 

 

uzavírají ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu 

o spolupráci 

 

 

Článek II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí vzájemných krátkodobých služeb za účelem propagace 

a prezentace obou obchodních společností v rámci jejich základních činností. 

 

 

Článek III. Doba trvání smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.6.2025 do 31.7.2025. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Článek IV. Povinnosti smluvních stran 

 

1) Love production s.r.o. se zavazuje k zajištění následujících činností: 

 

a) Umístění loga na partnerských banerech, 

b) Umístění loga na webové stránce www.b4l.cz v sekci partneři 

festivalu, 

c) Umístění informace o Letišti Ostrava na webové stránky v české verzi 

v sekci Cesta na festival xxx a v anglické verzi Road to festival xxx 

d) 1x příspěvek na sociální sítě Beats For Love 

e) 12 ks celofestivalových vstupů v rámci plnění formou guest 

listu v ceně xxx Kč. 

 

2) Letiště Ostrava, a.s. se zavazuje k zajištění následujících činností: 

 

a) Prezentace Love Production s.r.o. na 1x CLV gate A, viz Příloha č.1, 

b) Prezentace Love Production s.r.o. na 1x CLV Koridor, viz Příloha č.1, 

c) Prezentace Love Production s.r.o. na 1x LCD obrazovce v Business 

salonku v gate B3 – délka spotu maximálně 30 sekund, viz Příloha č.1, 

d) Prezentace Love Production s.r.o. na 1x Billboard u IVC, viz Příloha 

č.1. 

 

Technické parametry jednotlivých reklamních ploch jsou uvedeny v Příloze č. 1. 

Veškeré náklady spojené s výrobou reklamních grafických návrhů, polepů, cedulí či jakýchkoli 

jiných reklamních materiálů a s instalací těchto reklamních materiálů do všech reklamních 

ploch dle této smlouvy nese výlučně Společnost Love Production s.r.o. 

 

 

Článek V. Zásady spolupráce 

 

Smluvní strany se zavazují, že: 

 

a) budou zodpovědně plnit ty činnosti, k jejichž zajištění se zavázaly touto smlouvou, 

b) budou veškeré změny realizovat po vzájemné písemné dohodě a odsouhlasení 

písemným číslovaným dodatkem této smlouvy, 

c) v návrhu znění reklamy použijí pouze takové fotografické, grafické a textové podklady 

pro reklamu, u nichž jsou vlastníkem autorských nebo jiných obdobných práv k 

duševnímu vlastnictví, nebo u nichž mají oprávnění od autora či vlastníka práv k 

duševnímu vlastnictví k jejich užití k reklamě a šíření podle této smlouvy a odměna za 

toto užití a šíření byla uhrazena. Obdobně toto platí i v případě užití písemností osobní 

povahy, podobizen, obrazových projevů a snímků týkajících se třetí osoby nebo projevů 

její osobní povahy, 

d) zveřejněním reklamy nebudou porušena práva třetích osob, zejména práva na ochranu 

osobnosti, dobré pověsti právnické osoby nebo práva autorská. 

 

 

 

 

 

http://www.b4l.cz/


3 

 

Článek VI. Cena a úhrady 

 

1) Ze strany Letiště Ostrava, a.s. bude pro festival Beats for Love provedena reklama a 

propagace dle článku IV. odst. 2. této smlouvy a to za dohodnutou cenu xxx Kč bez 

DPH (slovy – xxx). Tuto částku uhradí Love production s.r.o. na dané období, které je 

specifikováno níže, a to na základě faktury vystavené ze strany Letiště Ostrava, a.s., 

která bude mít náležitosti daňového dokladu. DÚZP se stanovuje k 1.6.2025. Splatnost 

faktury je 17 dnů od data jejího vystavení. 

 

2) Ze strany Love production s.r.o. bude pro Letiště Ostrava, a.s. provedena reklama a 

propagace dle článku IV. odst. 1. této smlouvy a to za dohodnutou cenu xxx Kč bez 

DPH (slovy – xxx). Tuto částku uhradí Letiště Ostrava, a.s. na dané období, které je 

specifikováno níže, a to na základě faktur vystavených ze strany Love production s.r.o., 

které budou mít náležitosti daňového dokladu. DÚZP se stanovuje k 1.6.2025. Splatnost 

faktury je 17 dnů od data jejího vystavení. 

 

3) Smluvní strany se dohodly na možnosti započtení pohledávek ve výši xxx bez DPH. 

 

4) Faktury (daňové doklady) musí obsahovat náležitosti účetního dokladu podle zákona   

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Na vystavených fakturách 

bude rovněž uvedeno číslo této smlouvy. 

 

5) Adresa pro zaslání faktury ze strany Letiště Ostrava, a.s. je Love production s.r.o., 

Metylovice 595, 739 49 Metylovice, adresa pro elektronické zaslání xxx. 

 

6) Adresa pro zaslání faktury ze strany Love production s.r.o. je Letiště Ostrava, a.s., č.p. 

401, 742 51 Mošnov, adresa pro elektronické zasílání xxx. 

 

 

Článek VII. Ostatní ujednání 

 

Smluvní strany se dohodly, že osoby určené ke komunikaci ve věcech týkajících se této 

smlouvy jsou: 

 

za Love production 

xxx 

 

za Letiště Ostrava, a.s. 

xxx 

xxx 

 

 

Článek VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1) Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

 



4 

 

2) Tato smlouva se řídí právním řádem ČR a případné soudní spory budou rozhodovat 

příslušné české soudy. 

 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích stejné právní síly, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

4) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, formou písemných, číslovaných 

dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

5) Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v 

registru smluv zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) a  

s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 

6) Obě smluvní strany konstatují, že ujednání o ceně je ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník obchodním tajemstvím obou smluvních stran.  

 

7) Pro případ že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane, či bude 

shledáno neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných 

odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto 

ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

 

8) Pokud bude v této smlouvě chybět jakékoli ustanovení, jež by jinak bylo přiměřené z 

hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží smluvní strany maximální úsilí k 

doplnění takového ustanovení do této smlouvy. 

 

9) Smluvní strany potvrzují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a zároveň prohlašují, 

že byla uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v 

tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

Datum podpisu dokumentu:      Datum podpisu dokumentu:  

 

 

 

 

 ....................................................................                ………………………… 

Kamil Rudolf Ing. Karin Gajdová, Ph.D. 

jednatel předsedkyně představenstva 

Love production s.r.o. Letiště Ostrava, a.s. 

 

 

 

 ………………………….. 

       Mgr. Martin Vymětal, LL.M.   

člen představenstva   

Letiště Ostrava, a.s. 


